
Chronicon Casauriense : Liber
instrumentorum, seu
Chronicorum Monasterii
Casauriensis : codicem
Parisinum Latinum 5411 quam
simillime expressum edidimus
Read More
SKU: 12731
Price: 250,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Pratesi, Alessandro, Johannes Berardus
editore: Amministrazione provinciale : Comitato per il
5. centenario della introduzione della stampa in
Abruzzoluogo-edizione: L'Aquilaanno-edizione:
1982

Product Description
272 pagine, 40 cm. Ristampa anastatica. L'Aquila, 1982; rilegato in pelle muta, tavole a colori,
manca il fascicolo che accompagna il volume originariamente rilegato Molto buono (Very Good)
(12731)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/chronicon-casauriense-liber-instrumentorum-seu-chronicorum-monasterii-casauriensis-codicem-parisinum-latinum-5411-quam-simillime-expressum-edidimus/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/


La fotografia come memoria
della citt?? : Castello
cinquecentesco : L'Aquila,
dicembre 1982
Read More
SKU: 18214
Price: 50,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Colapietra, RaffaeleSoldani, FrancoProperzi,
Pierluigieditore: Marcello Ferriluogo-edizione:
L'Aquilaanno-edizione: 1982

Product Description
XXX, 293 pagine : ill.con numerose tavole; 22 x 25 cm + 1 carta di tavole ripiegata, brossura.
brossura Molto buono (Very Good) (18214)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-fotografia-come-memoria-della-citt-castello-cinquecentesco-laquila-dicembre-1982/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


L'abbazia di San Giovanni in
Venere. Ricerche bibliografiche
per il millennio 1004-2004
Read More
SKU: 14336
Price: 40,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Di Nicola Giulioeditore: Deputazione
abbruzzese di storia patrialuogo-edizione: L'Aquila
anno-edizione: 2005

Product Description
300 p. ; 24 cm. Brossura. brossura Ottimo (Fine) (14336)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/labbazia-di-san-giovanni-in-venere-ricerche-bibliografiche-per-il-millennio-1004-2004/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Fatti e gente d'Abruzzo :
racconti e folklore
Read More
SKU: 11222
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Localistica
autore: Fiordigigli, Giovannieditore: Edizioni dello
Zirè,luogo-edizione: L'Aquilaanno-edizione: 1987

Product Description
143 pagine con 2 pagine di tavole, 24 cm. brossura, Errata corrige alleg., raro brossura Ottimo
(Fine) (11222)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/fatti-e-gente-dabruzzo-racconti-e-folklore/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Processo delli morti in servitio
delli appestati : contributo di un
codice cappuccino alla storia
dell'epidemia del 1656-1657 in
Abruzzo
Read More
SKU: 9426
Price: 25,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Del Vecchio, Luigieditore: Frati minori
cappuccini d'Abruzzoluogo-edizione: L'Aquilaanno-
edizione: 2006

Product Description
380 pagine, illustrato 24 cm. Brossura brossura Perfetto (Mint) (9426)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/processo-delli-morti-in-servitio-delli-appestati-contributo-di-un-codice-cappuccino-alla-storia-dellepidemia-del-1656-1657-in-abruzzo/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Lo spirito nella storia
Read More
SKU: 16490
Price: 20,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: a cura di Giovanni Di Luca ; scritti di R.
Cantalamessa .. et al.editore: Edizioni ISSRAluogo-
edizione: L'Aquilaanno-edizione: 1998

Product Description
247 pagine; 24 cm. brossura brossura Molto buono (Very Good) (16490)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/lo-spirito-nella-storia/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


La storia di Naboth,
introduzione, commento,
edizione critica, traduzione a
cura di Maria Grazia Mara
Read More
SKU: 1824
Price: 16,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Ambrosiuseditore: Japadreluogo-edizione:
L'Aquilaanno-edizione: 1975

Product Description
In 8, pp. 189, brossura, collezione Collana di testi storici 4, etichetta cartacea con prezzo e serie
numerica alla cop. posteriore, altrimenti ottimo brossura Ottimo (Fine) (1824)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-storia-di-naboth-introduzione-commento-edizione-critica-traduzione-a-cura-di-maria-grazia-mara/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


L'Aquila. Bozzetto storico in un
atto
Read More
SKU: 12296
Price: 15,00€
Stock: instock
Categories: Localistica
autore: Silveri Antonioeditore: Tip. Bodonianaluogo-
edizione: L'Aquilaanno-edizione: 1941

Product Description
55 p. : illustrazioni del Prof. Silvio Santoro nel testo ; 22 cm. Brossura brossura Molto buono
(Very Good) (12296)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/laquila-bozzetto-storico-in-un-atto/
https://viborada.it/categoria-prodotto/localistica/


Cristo fra i muratori, prefazione
di Fausto Bertinotti
Read More
SKU: 5097
Price: 12,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Di Donato Pietroeditore: Textusluogo-
edizione: L'Aquilaanno-edizione: 2011

Product Description
326 p. ; 21 cm, Brossura brossura Ottimo (Fine) (5097)

L' autobiografia e il codice di s.
Pietro Celestino 5. : aspetti
antropologico-teologici della
riflessione del santo eremita del
Morrone
Read More
SKU: 4687
Price: 0,00€
Stock: outofstock
autore: Pagano Le Rose Carmeloeditore: Edizioni
Libreria Colacchiluogo-edizione: L'Aquilaanno-

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/cristo-fra-i-muratori-prefazione-di-fausto-bertinotti/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/
https://viborada.it/prodotto/l-autobiografia-e-il-codice-di-s-pietro-celestino-5-aspetti-antropologico-teologici-della-riflessione-del-santo-eremita-del-morrone/


edizione: stampa 2004

Product Description
325 p. : ill. ; 24 cm. brossura (4687)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it


